
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
w związku z § 14 Statutu Gminy Piaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/21/2002 Rady Gminy Piaski 
z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 25, poz. 440 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Piaski wybrano radnego Bernarda Dorsza 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE24F31-8B0E-4ACD-AFAF-56CAB495DF56. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/4/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE24F31-8B0E-4ACD-AFAF-56CAB495DF56. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


